SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAGOMINAS

EDITAL INSTITUCIONAL – CAMPUS PARAGOMINAS

N° 003/2016

O Diretor Geral do Campus Paragominas, nomeado pela Portaria n°366/2015/Reitoria

do IFPA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da interposição

de recursos ao resultado preliminar, do presente edital para concessão de auxílios:

alimentação, transporte urbano e transporte Rural ou intermunicipal, para estudantes

regularmente matriculados em curso técnico presencial na modalidade subsequente.

1. RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

1.1. Os discentes interessados em consultar o resultado e o motivo do
indeferimento dos recursos, deverão comparecer junto a Coordenação de
Assistência Estudantil do Campus.

NOME RESULTADO

NATANAEL SILVA HUNGRIA Indeferido

CLEYTON LIMA DE VILHENA Indeferido

EMILY LETÍCIA MOREIRA DAS NEVES Indeferido

Paragominas 15/09/2016

SAMUEL CARVALHO DE ARAGÃO
Diretor Geral do Campus Paragominas